
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO Į 

ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TARYBĄ 

 

2017 m. kovo 31 d. Nr. TS-70 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Rokiškio krašto muziejaus nuostatų 35 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Irmantą Tarvydį į Rokiškio krašto 

muziejaus tarybą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 

 


